Ordine degli Avvocati di Ragusa
Elenco disponibilita per I'autentica delle sottoscrizioni in materia elettorale.

N. Iscriz. Albo |Cognome Nome Data Nascita |Comune Nascita |Codice Fiscale PEC
1424 |Aprile Erica 17/01/1988|Torino PRLRCE88A57L219I erica.aprile@avvragusa.legalmail.it
1104 |Borrometi Fabio 08/09/1963|Modica BRRFBA63P0O8F258A fabio.borrometi@avvocatimodica.legalmail.it
827 |Cavalieri Rossella 05/02/1982 |Ragusa CVLRSL82B45H163Y rossella.cavalieri@avvragusa.legalmail.it
399 |Cirica Giuseppe 06/12/1961 |Acarigua CRCGPP61T06Z614Q giuseppe.cirica@avvragusa.legalmail.it
428 |Corbino Francesca 10/10/1963 | Vittoria CRBFNC63R50MO088R  |francesca.corbino@avvragusa.legalmail.it
695 |Criscione Salvatrice 25/11/1972|Ragusa CRSSVT72S65H163V salvatrice.criscione@avvragusa.legalmail.it
981 |Cutrera Vito 05/05/1982 |Vittoria CTRVTI82EO5MO088C cutrera.vito@pec.it
894 |D'Amato Cecilia 05/12/1979 | Ragusa DMTCCL79T45H163Y |cecilia.damato@avvragusa.legalmail.it
1587 |Delacroce Laura 11/12/1988|Vittoria DLCLRA88T51M088Y laura.delacroce@avvragusa.legalmail.it
477 |Di Falco Salvatore 01/03/1964|Comiso DFLSVT64C01C927Z salvatore.difalco@avvragusa.legalmail.it
1487|Di Lorenzo |Cristina 05/10/1988 | Vittoria DLRCST88R45M088V cristina.dilorenzo@avvragusa.legalmail.it
1446 |Di Stabile Carmela 03/06/1988|Vittoria DSTCML88H43MO088) distabile.carmela@legalmail.it
964 |Dimartino Marco 10/09/1977|Ragusa DMRMRC77P10H163U |marco.dimartino@avvragusa.legalmail.it
635 |Fiorellini Giuseppe 06/11/1967 | Vittoria FRLGPP67S06MO088R giuseppe.fiorellini@avvragusa.legalmail.it
1681 |Giardina Salvatore 05/06/1972|Vittoria GRDSVT72HO5MO088T  |avv.giardina@legalmail.it
581 |Giuffrida Giovanni 13/02/1963|Gela GFFGNN63B13D960Z  |giovanni.giuffrida@avvragusa.legalmail.it
997 |Giuliani Corinne 20/10/1980|Ragusa GLNCNN8OR60H163F  |corinne.giuliani@avvragusa.legalmail.it
805 |Granvillano |Annamaria 10/07/1974|Gela GRNNMR74L50D960G |rocca.granvillano@avvragusa.legalmail.it
1462 |lozzia Marta 03/04/1990 |Ragusa ZZIMRT90D43H163)J marta.iozzia@pec.it
891 |Lazzaro Simona 09/05/1975|Comiso LZZSMN75E49C927R simona.lazzaro@avvragusa.legalmail.it
675|Leone Giuseppe 23/04/1971|Vittoria LNEGPP71D23M088U |giuseppe.leone@avvragusa.legalmail.it
926 |Licitra Anastasia 08/02/1983|Vittoria LCTNTS83B48M088U anastasia.licitra@avvragusa.legalmail.it
316 |Licitra Giorgio 15/07/1947|Ragusa LCTGRG47L15H163Q giorgio.licitra@avvragusa.legalmail.it
523|Lombardo  |Giovanni 15/06/1960|Vittoria LMBGNN60H15M088L |giovanni.lombardo@avvragusa.legalmail.it
413 |Mascolino  |Luigi Mario 03/12/1955 |Vittoria MSCLMR55T03MO088K |luigi.mascolino@avvragusa.legalmail.it
1737 |Mauro Ester 17/04/1991 |Modica MRASTR91D57F2580 |ester.mauro@pec.it
1230|Micarelli Sabrina 11/02/1972|Roma MCRSRN72B51H501H |studiolegalemicarelli@pec.it
1657 |Modica Martina 23/01/1992 |Ragusa MDCMTN92A63H163S |martinamodica@avvragusa.legalmail.it
1649|Moncada Luigi 06/07/1991 |Modica MNCLGU91L06F258B  |luigi.moncada@avvragusa.legalmail.it
1027 |Muliere Gaudenzia 04/07/1971|Vibo Valentia MLRGNZ71L44F537F gaudenzia.muliere@avvragusa.legalmail.it
1608 |Nicosia Andrea 22/04/1988|Vittoria NCSNDR88D22M088W |andrea.nicosia@avvragusa.legalmail.it
1034 |Pelligra Biagio 14/04/1978|Vittoria PLLBGI78D14M088U biagio.pelligra@avvragusa.legalmail.it
1605 |Placenti Maria Francesca 10/05/1988 | Fossano PLCMFR88E50D742C mariafrancesca.placenti@avvragusa.legalmail.it
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430|Platania Maria 10/11/1965 |Catania PLTMRAG65S50C351W  |maria.platania@avvragusa.legalmail.it
1548|Ragusa Giovanna 16/05/1969|Vittoria RGSGNN69E56MO088C |giovanna.ragusa@avvragusa.legalmail.it
1503 |Ragusa Selenia 11/02/1986 | Vittoria RGSSLN86B51M088B selenia.ragusa@avvragusa.legalmail.it
1478|Sirugo Marco 23/10/1979|Noto SRGMRC79R23F943Q  |marco.sirugo@pec.it
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